
 آرامش
در اردوی فولاد

در شرایطی که دیدار حساس 
فولاد و الهلال تحت تأثیر جدایی 
جواد نکونام از این تیم قرار گرفته 
است، بازیکنان این تیم آخرین 
جلسه تمرینی خود پیش از جدال 
سرنوشت ساز برابر مدافع عنوان 
قهرمانی آسیا را برگزار کردند. 
در حاشیه تمرین این تیم در 
دوحه قطر، حمیدرضا رادکیا 
سرپرست مدیرعاملی باشگاه 
فولاد خوزستان نیز حضور یافت 
و با بازیکنان این تیم به دیدار 
و گفت وگو پرداخت. پس از 
جدایی حمیدرضا گرشاسبی از 
فولاد، اختلافاتی میان نکونام 
و مدیران این باشگاه به وجود 
آمد که پادرمیانی ها و جلسات 
متعدد برای حل این موضوع 
بی نتیجه بود و سرانجام سرمربی 
جوان خوزستانی ها دوحه را به 
مقصد تهران ترک کرد و دیروز 
نیز به صورت رسمی با استعفای 
او موافقت شد. در حال حاضر، 
ن  به عنوا حمیدرضا رجبی 
سرمربی موقت هدایت فولاد را 
برعهده گرفته و باید دید پس از 
بازگشت تیم از قطر، چه کسی 
به عنوان سرمربی جدید نماینده 

خوزستان انتخاب خواهد شد.

 توقف گل گهر 
مقابل تیم لیگ یکی

تیم فوتبال گل گهر سیرجان به 
دلیل لغو دیدار حذفی مقابل 
فولاد، در ادامه برنامه های 
آماده سازی یک بازی تدارکاتی 
را پشت سر گذاشت. شاگردان 
امیر قلعه نویی دیروز به مصاف 
تیم دسته اولی خوشه طلایی 
ساوه رفتند. تلاش بازیکنان در 
این بازی ثمری نداشت تا دو تیم 
با تساوی بدون گل به کارشان 

پایان دهند.

دانشگر و گلی که نزد

دانشگر در 45 دقیقه اول نمایش 
خوبی ارائه کرد و روی گل تساوی 
سپاهان هم اثرگذار بود؛ جایی 
که ارسال تماشایی نورافکن به 
تیرک دوم دروازه پرسپولیس 
رسید و این مدافع با دانیال برای 
زدن ضربه به هوا بلند شد که 
نتیجه آن فشار روی بازیکن 
پرسپولیس و گل به خودی شد. 
پس از رقم خوردن گل تساوی 
سپاهان دانشگر چنان جشن 
گل برپا کرد که همه تصور کردند 
او گل را به ثمر رسانده، اما مرور 
صحنه های آهسته نشان داد که 
دانیال به اشتباه و تحت فشار 
دروازه بیرانوند را با یک ضربه سر 

محکم باز کرده است.
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پیام نیازمند:

این باخت ربطی به زنیت نداشت

پیام نیازمند دروازه بان تیم فوتبال سپاهان درباره باخت تیمش مقابل 
پرسپولیس و ارتباط آن با بازی تدارکاتی مقابل زنیت سن پترزبورگ روسیه 
می گوید: »بازیکنان سپاهان باتجربه هستند و این شکست ربطی به بازی با 
زنیت نداشت. در فوتبال برد و باخت وجود دارد و ممکن است یک روز خوب 
نباشید. ما خوب نبودیم و تنبیه شدیم. شکست در جام حذفی باعث نمی شود 

تمرکزمان به هم بخورد. از هفته بعد محکم کارمان را انجام می دهیم.«

ژوزه مورایس:

پرسپولیس لیاقت پیروزی را داشت

ژوزه مورایس سرمربی سپاهان درباره شکست 4 بر 2 مقابل پرسپولیس و 
اشتباهاتی که مدافعش داشت این طور می گوید: »پرسپولیس در لحظاتی از ما بهتر 
بود و لیاقت این برد را داشت. بهترین بازی که می توانستیم از خودمان ارائه بدهیم 
ندادیم و حریف هم آمادگی خاصی برای این بازی داشت. ما در بازی با فولاد هم از 
سیاوش یزدانی استفاده کردیم و او برای ما بازی کرد. در پنالتی اول دو بازیکن تنه به 
تنه برای توپ می جنگیدند. به هرحال ما به خاطر سیاوش یزدانی بازنده نشدیم.«

سپاهان

دلیل حضور هواداران در طبقه دوم 

امیرحسین روشنک مسئول برگزاری رقابت های فوتبال جام حذفی درباره حضور هواداران 
سپاهان در طبقه دوم ورزشگاه نقش جهان می گوید: »در شورای تأمین استان مصوب شده 
بود که همه ظرفیت طبقه اول که چیزی حدود 37 تا 38 هزار صندلی می شود، در اختیار 
تماشاگران هر دو تیم باشد. البته با نظر یگان ویژه و هماهنگی با نیروهای امنیتی، قرار شد 
آن بخش از سکوها در مجاور سکوهای پرسپولیس را خالی نگه داریم و به اندازه همان 
ظرفیت در بالای سر تماشاگران سپاهان، هواداران این تیم در طبقه دوم حضور پیدا کردند.«

در آینه لیگ
فوتبال ایران پنجشنبه  4  اسفند 1401  سال بیست و ششم  شماره 7255  

کربکندی: سپاهان نباید دلخوش به فاصله ۳ امتیازی باشد

پرسپولیس به موقع تیر خلاص را زد
  

وقتی قرعه کشی مرحله یک هشتم 
پایانی جام حذفی انجام شد و سپاهان 
ند، همه  بهم خورد پرسپولیس  و 
می دانستند شاهد یک بازی جذاب و 
البته پرحاشیه خواهیم بود. حواشی 
این بازی از تعویق ۳ روزه بازی به خاطر 
برگزاری بازی دوستانه سپاهان و زنیت 
سن پترزبورگ شروع شد که با کنایه ها 
و خط و نشان های زیاد تیم سپاهانی 
ادامه پیدا کرد. در نهایت پرسپولیس 
موفق شد با انجام یک بازی هوشمندانه 
و منطقی به پیروزی 4 بر ۲ دست پیدا 
کند. رسول کربکندی پیشکسوت فوتبال 
اصفهان در مورد این بازی و اتفاقات آن 

صحبت های جالبی دارد.
 ***

بازی سپاهان و پرسپولیس با 
نتیجه عجیبی تمام شد. در مورد 

این بازی و اتفاقات آن صحبت 
می کنید؟

این بازی به خاطر اتفاقات گذشته 
حساسیت زیادی بین هواداران 
ایجاد کرد. ضمن اینکه چند دوره 
بدون تماشاگر برگزار شد اما این 
بار با تماشاگر بود که نفرات زیادی 
هم به ورزشگاه آمدند. در مجموع 
پرسپولیس بهتر از سپاهان بود و در 
مقابل خط دفاع سپاهان شکننده 
بود. در این بازی پرسپولیس توانست 
بازی را بهتر کنترل و موقعیت های 
بیشتری ایجاد کند و در کل منطقی 
بازی کرد که با وجود اینکه در طول 
بازی از حریف جلو بود، وقتی بازی 
۲ بر ۲ شد و کار به وقت  های اضافه 
کشید، تیر خلاص را زدند و بازی 
فینال گونه را برنده شدند که باید 
بگویم لیاقت این پیروزی را داشتند.

با توجه به اینکه سپاهان 
صدرنشین لیگ برتر است و مدعی 

اصلی قهرمانی، فکر می کنید 
شکست جام حذفی می تواند روی 

روحیه و روند تیم اصفهانی در 
ادامه لیگ تأثیر بگذارد...

جام حذفی شرایط متفاوتی با لیگ 
دارد. جام حذفی یک بازی است و 
همه تلاش می کنند برنده باشند 
که برای سپاهان این اتفاق نیفتاد. 
اثرات روانی روی تیم حتماً وجود دارد 
اما این هنر کادرفنی است که طوری 
کار کنند تیم مسائل حاشیه ای را 
فراموش کند و تمرکز را روی لیگ 
ببرد اما به هر حال هر شکستی 
به لحاظ روحی تأثیر دارد. سپاهان 
همه شرایط را برای قهرمانی دارد 
و ۲ تیمی که بهتر از دیگر تیم ها 
و متفاوت با آنها هستند، همین ۲ 
تیمی بودند که با هم بازی کردند. 
هر تیمی کوچکترین لغزشی داشته 
باشد ممکن است شانس قهرمانی 

را از دست بدهد.
اما سپاهان در لیگ خیلی خوب 
کار کرد و توانست فاصله خود را 
با تیم های مدعی پرسپولیس و 
استقلال به 3 امتیاز برساند...

سپاهان نباید به فاصله ۳ امتیازی 
با پرسپولیس و استقلال دلخوش 

کند. آنها بازی سختی مقابل 
آلومینیوم اراک دارند و آلومینیوم 
تیمی است که هر بازی می تواند 
کارهای بزرگی انجام دهد. پس 
هر بازی می تواند سرنوشت تیم 
قهرمان را عوض کند و مدعیان 
با یک بازی ممکن است شانس 
قهرمانی را از دست بدهند. سپاهان 
تا قبل این بازی خیلی خوب بود اما 
پرسپولیس نشان داد خیلی خوب 
حریفش را آنالیز کرده و بخوبی 
به سپاهان ضربه زد. سپاهان 
در وقت های اضافه کم آورد و 
اشتباهاتش در خط دفاعی زیاد 
بود که مربی هم فکری به حال 
مرکز دفاع نکرد و با همان ۲ مدافع 
کار را ادامه داد. در کل یک بازی 
پرصحنه و با موقعیت های زیاد و 
البته هیجان انگیز شاهد بودیم که 
پرسپولیس از موقعیت ها استفاده 
بهتری داشت و توانست به یک 
پیروزی مهم و ارزشمند دست 

پیدا کند.

با توجه به اینکه سپاهان در 
وقت های اضافه کم آورد، ممکن 

است دلیل آن خستگی بازی با 
زنیت باشد؟

در بازی با زنیت خیلی از بازیکنان 
اصلی نبودند و در حد تمرین و فقط 
نیم ساعت بازی کردند. پس این 
مسأله تأثیری روی این بازی نداشت.
در کل یک بازی زیبا و جالب رقم خورد.
- بعد از مدت ها یک بازی خوب و 
با تماشاگر شاهد بودیم. حضور 
تماشاگران انگیزه را زیاد می کند. 
تماشاگران سپاهان هم فوق العاده 
که  هستند  متعصب  و  نگرم  خو
هیچ کدام از ۲ تیم فکر نمی کردند 
چنین نتیجه ای رقم بخورد. نه 
سپاهانی ها فکر می کردند با این 
نتیجه ببازند و نه پرسپولیسی ها 
تصور داشتند با این نتیجه ببرند. 
کلاً یک بازی زیبا و جذاب بود که 
هواداران و تماشاگران از دیدن آن لذت 
بردند. بازی زیبایی که نتیجه اش قابل 

پیش بینی نبود.

سمیرا شیرمردی
روزنامه نگار

مهدی خانی: داور باید با الهامی مدارا می کرد
محمدمهدی مهدی خانی هافبک 
هوادار درباره پیروزی مقابل مس 
رفسنجان می گوید: »بازی بسیار خوبی 
بود، مس رفسنجان جزو تیم های 
خوب فوتبال ایران است، ما هم در 
هفته های اخیر نشان دادیم که تا 
چه اندازه تیم خوبی هستیم. قابل 
پیش بینی بود که جام حذفی شرایط 
خاص خودش را دارد و تیم های مدعی 
در این جام با برتری در سه، چهار بازی 
به قهرمانی برسند. بچه ها با تمرکز بالا 
کار کردند و توانستیم به دور بعد صعود 
کنیم. حالا منتظر قرعه کشی مرحله 
یک چهارم هستیم تا حریف خود 

را بشناسیم. طبیعتاً وقتی سرمربی  
سکان هدایت تیم ما را بر عهده 
دارد که در سه سال اخیر، دوبار 
این جام را فتح کرده، باعث افزایش 
اعتماد به نفس بازیکنان می شود. 
ما بازی خوبی انجام دادیم و اعتماد 
به نفس بالایی داشتیم . خدا را شکر 
بچه ها خوب پنالتی زدند و مهرداد 
طهماسبی هم عملکرد خوبی داشت و 
توانستیم صعود کنیم.« او در خصوص 
شرایط داوری و اخراج فریبرز گرامی و 
ساکت الهامی این طور می گوید: »در 
مورد اخراج فریبرز گرامی کارشناسان 
داوری باید نظر بدهند که آیا این 

صحنه اخراج داشت یا خیر؟ اما 
احساس می کنم اخراج آقای الهامی 
خیلی سخت گیرانه بود . آقا ساکت از 
ابتدای فصل تا به این بازی اعتراض 
خاصی به داوران نکرده است. این 
اولین اعتراض ایشان بوده. به نظرم 
داور باید در این صحنه کمی مدارا 
می کرد . این نوع اعتراضات در همه 
تیم ها حتی نیمکت تیم های اروپایی 
رایج است. این یک اعتراض ساده 
بود و داور نباید آقا ساکت را اخراج 
می کرد. اما در رابطه با صحنه های 
دیگر داوری کارشناسان باید نظر 
بدهند.« مهدی خانی در تمجید 

از تیمش می گوید: »هر دو تیم از 
لحاظ عملکرد خط دفاعی و تعداد 
گل خورده، جزو بهترین های لیگ 
هستند و ساختار دفاع منظمی دارند. 
به همین دلیل هیچ یک از دو تیم 
نتوانستند موقعیت های زیادی خلق 
کنند. در مجموع فکر می کنم شاهد 
یکی، دو موقعیت گلزنی در طول 
۱۲۰ دقیقه بودیم. خودم به شخصه 
پیش بینی کرده بودم که بازی به 
وقت های اضافه و ضربات پنالتی 
کشیده می شود. خدا را شکر در 
ضربات پنالتی توانستیم برنده این 

دیدار باشیم.«

در کل یک بازی 
پرصحنه و با 

موقعیت های زیاد 
و البته هیجان انگیز 

شاهد بودیم 
که پرسپولیس 

از موقعیت ها 
استفاده بهتری 

داشت و توانست به 
یک پیروزی مهم و 

ارزشمند دست پیدا 
کند


